1

政府采购意向公告

各供应商：

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开

展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）等有关

规定，现将琼海市 2020 年度绩效评价项目采购意向公开如下：

序号
采购项目

名称
采购需求
概况

预算金额
（万元）

预计采购时间
（填写到月）

1
琼海市2020年
度绩效评价项
目

详见正文 300 2020 年 11 月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具
体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准，公示内容：

一、采购项目名称：琼海市 2020 年度绩效评价项目
二、采购品目名称：2020 年度绩效评价项目
三、采购方式：公开招标
四、采购预算金额（万元）：300 万元
五、本公告期限（不得少于 5个工作日）自：2020 年 10 月

29 日至 2020 年 11 月 04 日。
六、任何供应商、单位或者个人对本项目采购需求（征求意

见稿）公告有异议的，可以自公告开始之日起至公告期满后 5
个工作日内将书面意见反馈给采购人、采购代理机构。

七、联系事项
（一）采购人：琼海市财政局

 2

地  址：嘉积镇人民路西二街 8号
联系人：符工
联系电话：0898-62822387

（二）采购代理机构：海南政坤招标代理有限公司
地  址：海口市美兰区五指山南路国瑞城北座 3A01 室
联系人：宋裕雄
联系电话：0898-66724435

 发布人：海南政坤招标代理有限公司

发布时间：2020 年 10 月 28 日

 3

琼海市 2020 年度绩效评价项目

采购需求

一、项目概述

1、项目名称：琼海市 2020 年度绩效评价项目

2、预算金额：预算金额￥300 万元，超过预算金额为无效

报价。

3、采购内容：本项目共 1 个包，采购 1家会计类中介机构

对 15个以前年度财政资金安排的重点项目和 70个一级预算部

门 2020 年度整体支出开展绩效评价服务。

二、项目内容
为落实十九大提出“全面实施绩效管理”要求和“花钱问

绩、支出问效”的绩效财政理念，根据中共中央国务院《关于

全面实施预算绩效管理的意见》（中发〔2018〕34 号)、《中共

海南省委、海南省人民政府关于全面实施预算绩效管理的实施

意见》（琼发〔2019〕18 号)和《海南省财政厅关于开展 2020

年预算绩效管理工作的通知》（琼财绩〔2019〕746 号)要求，

拟通过公开招标的方式采购 1家会计类中介机构（包括会计师

事务所、税务师事务所、政策咨询类机构），对 15 个以前年度

财政资金安排的重点项目和 70个一级预算部门 2020 年度整体

支出开展绩效评价。
三、公开招标内容

公开招标项目有两个内容：
一是对 15 个以前年度财政资金安排的重点项目开展绩效

 4

评价。中介机构需按照财政资金重点评价有关文件要求设计评
价指标体系进行评价，向财政局提交一式三份绩效评价报告，
并由中标人汇总撰写 15 个重点项目的总体评价报告。

二是 70 个预算部门整体支出绩效评价。中介机构需按照
部门整体支出绩效评价有关文件要求进行评价，向财政局提交
一式三份绩效评价报告，并由中标人汇总撰写 70 个部门的总
体评价报告。

四、评价时限
从签订财政业务委托协议书之日起，重点项目和部门整体

支出绩效评价工作需合同签订之日起 45 天完成。
五、评价费用
（一）重点项目绩效评价费：每个重点项目绩效评价费不

超过 6万元，合计不超过 90 万元。中标人撰写 15 个重点项目
的总体评价报告不计费用。
    （二）部门整体支出绩效评价费：每个部门绩效评价费不
超过 3万元，合计不超过 210 万元。中标人撰写 70 个部门的
总体评价报告不计费用。

以上两项绩效评价费用共计不超过 300 万元。
六、中介机构资质
（一）本次招标接受会计类中介机构包括会计师事务所、

税务师事务所、政策咨询类机构同时参与，且 3年内没有任何
违法、违规记录。

（二）具有健全的内部管理制度，具备独立承担民事责任
的能力。

（三）具有从事过绩效评价业务的执业经验。
七、评价目的

 5

帮助项目单位查找问题，总结经验，改进项目管理措施，

提高单位绩效管理水平，为政府正确决策提供依据；通过开展

部门整体支出绩效评价，促进部门从整体上提升预算绩效管理

工作水平，强化部门支出责任，规范资金管理行为，提高财政

资金使用效益，保障部门更好地履行职责。为政府决策提供依

据。

八、评价内容

重点项目评价主要从相关性、效率性、效果性、可持续性

四个方面进行，评价采用百分制；部门绩效主要是评价部门财

政支出管理情况，具体从资金的投入、过程、产出和效果这四

个方面进行评价，评价得分采用百分制（严格按琼财绩〔2013〕

2290 号执行）。

九、项目要求

    1.本项目通过公开招标综合评审办法优选出1家会计类中

介机构负责相应委托业务，如报名数不足 3家或通过资格审查

的中介机构少于 3 家，则本招标项目将作流标处理。

    2.工作范围及对象：本项目拟对中标人分配 15 个重点项

目和 70 个部门(单位)进行部门整体支出绩效评价，对取数口

径及报告格式统一，并分别汇总全部重点项目和部门整体支出

评价报告，形成综合评价报告。具体工作对象如下。

重点项目：琼海市博鳌核心区绿化美化工程—机场路改造

提升项目（一标段）、嘉积城区福海路市政工程（一期）、 富

海路电信大楼至塔洋涵洞段市政道路改造工程、环卫绿化一体

化 PPP项目运维服务费、未纳入建档立卡农村低保产业扶持金、

 6

80 岁以上老年人高龄补助资金、综合治理河道采砂工作经费、

“一河一策”方案编制（政府购买服务项目）、公共安全视频

监控建设联网应用项目建设、琼海市公共安全视频监控建设联

网应用项目（二期）、琼海市第三次土地调查（政府购买服务

项目）、游泳池建设项目、嘉积第二中学东教学综合楼工程、

琼海市博鳌核心区绿化美化工程嘉博路景观提升、2018 年行政

村（社区） 文体活动室。

    部门（单位）：市委办公室、市审计局、市纪律检查委员

会、市财政局、市民政局、市委机构编制委员会办公室、市住

房和城乡建设局、市外事办公室、市科学技术工业信息化局、

市发展和改革委员会、市综合行政执法局、市嘉积镇人民政府、

市博鳌镇人民政府、市中原镇人民政府、市政府办公室、市自

然资源和规划局、市水务局、市公安局、市机关事务服务中心、

市团委、市妇联会、市宣传部、市组织部、市政法委、市塔洋

镇人民政府、市大路镇人民政府、市长坡镇人民政府、市人大

办公室、市统战部、市工商联、市文联、市民族事务局、市教

育局、市旅游和文化广电体育局、市生态环境局、市交通运输

局、市体育管理局、市广播电视台、市潭门镇人民政府、市万

泉镇人民政府、市政协办公室、市招商局、市商务局、市地震

局、市档案馆 、市科学技术协会、市党校、市农业农村局、

市扶贫办、市司法局、市应急管理局、市归国华侨联合会、市

卫生健康委员会、市人力资源和社会保障局、市阳江镇人民政

府、市龙江镇人民政府、市社会保险事业局、市就业局、市残

疾人联合会、市退役军人事务局、市医疗保障局、市供销合作

 7

联社机关、市政务服务中心、市总工会、市委直属机关工作委

员会、市统计局、市市场监督管理局、市彬村山华侨经济区管

委会、市石壁镇人民政府、市会山镇人民政府。

3.报价要求:

3.1 重点项目每个收费报价的最高限价为：人民币 60,000

元/个；部门绩效每个收费报价的最高限价为：人民币 30,000

元/户，超过该限价的将视为无效投标报价。

3.2本项目的报价总金额不得超出采购预算300万元,各投

标人在报价时按收费总金额报价。各中标人的收费总金额按所

附公式计算：中标人收费总价=重点项目数量*中标单价+部门

数量*中标单价。（本项目评审根据总报价进行价格评分，具体

成交金额以实际产生的业务量进行结算。）

3.3 所报价格应包含: 所配备的工作人员工资、差旅费、

报告的编制及制作、对报告内容的必要解释或咨询等服务、以

及可预见及不可预见的相关费用等。

4.服务要求：

4.1 本项目的服务期限为合同签订之日起 45 天内；

4.2 中标人须在规定时间内向采购人提交盖章签署的纸

质绩效评价工作报告文本以及相关附件佐证材料,并附完整

的电子文本, 交由采购人审核验收。项目和部门绩效评价报

告各一式三份；

十、服务标准及要求

1.中标会计类中介机构须派出一名持有执业资格证书的

人员（包括注册会计师、注册税务师、注册咨询师）负责所中

 8

标工作对象的绩效评价工作。

2.中标会计类中介机构参与评价主要现场工作负责人必

须具有中级以上（含中级）职称证书或执业资格证书（包括但

不限于中高级会计师、中高级审计师、注册会计师、注册税务

师、注册咨询师等）。

3.中标会计类中介机构须派出 6人（含）以上人员参与所

中标工作对象的绩效评价工作。

十一、其他要求

1.如项目实施过程中出现中标人不按投标文件或合同内

容要求执行,无法满足于项目实施标准要求、弄虚作假、降低

质量标准、超过服务期限等行为,采购人有权终止合同,没收履

约保证金,并报政府采购管理部门严肃处理。

2.投标人不得低于成本恶性报价。公开招标评审小组认为

投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有

可能影响服务质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现

场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料;投

标人不能证明其报价合理性的，公开招标评审小组应当将其作

为无效投标处理。

   3.投标人必须根据所投服务的技术参数、资质资料编写投

标文件。在中标结果公示期间，采购人有权对中标候选人所投

服务的技术指标、资质证书资料等进行任何形式的核查，如发

现与其投标文件中的描述不一或所提供的材料为虚假材料，采

购人有权取消其中标资格，并报政府采购主管部门严肃处理。

	政府采购意向公告